
Uçaklı Van Kars Erzurum Turu / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı - Yaz Dönemi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:05 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı
07:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

UÇAKLI VAN KARS ERZURUM TURU

YAZ DÖNEM?

3 GECE OTEL KONAKLAMALI



1 Gün: Van – Van Gölü - Akdamar Adası ve Kilisesi - Van Kalesi (Tuşpa
Kalesi) - Van Urartu Müzesi – Kedi Evi

Gidiş: Pegasus Havayolları Sabiha Gökçen Havalimanı – Van 07:05

Dönüş: Pegasus Havayolları veya Anadolu Jet Erzurum – Sabiha Gökçen Havalimanı 20:35

 

Siz değerli misafirlerimiz ile Uçaklı Van Kars Erzurum Turumuz için Sabiha Gökçen Havalimanından yapacağımız
uçuşumuz ile Van’a hareket ediyoruz. Van Havalimanında bizi bekleyen rehberimizle buluşup otobüsümüze
binerek güne meşhur Van Kahvaltısı ile başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından tuzlu ve sodalı suya sahip olan Van
Gölü üzerinde yapacağımız yarım saatlik tekne turu ile Akdamar Adası’na ulaşıyoruz. (Ekstra) Van ve Bitlis’in
arasında, Van Gölü’nün içinde bulunan Akdamar Adası ikinci büyük adadır. Van Gevaş’a bağlı olan Akdamar
Adası’na varmamızla beraber Rehberimizden kavuşamayan aşıkların hüzünlü hikayesini ve Kutsal Haç adına
Vaspurakan Kralı I. Gagik tarafından 915-921 yılları arasında Keşiş Manuel’e yaptırılmış Kilise hakkında bilgileri
dinledikten sonra sizi bu muhteşem yapı ile baş başa bırakıyoruz. Fotoğraf çekimi için vereceğimiz serbest
zaman sonrasında teknelerimize binerek iskeleye geri dönüyoruz. Burada vereceğimiz öğle yemeği molası
sonrasında Tuşpa diye bilinen, gerçek adı ise kral I.Sarduri’den dolayı Sardurihinili olan Van Kalesi’ne gidiyoruz.
Surlar, Kale Camiisi, Urartu Krallarının Kaya Mezarları ve Kale Kapılarını görüp rehberimizden bilgiler alarak
gezimizi gerçekleştiriyoruz. Kale’de vereceğimiz fotoğraf molası ardından Urartular ve pek çok medeniyete ait
eserlerin sergilendiği Van Urartu Müzesini geziyoruz. Müze ziyaretimizin ardından Van Kedisi Evi’ne hareket
ediyoruz. Bölgenin en sevimli ve meşhur canlılarından olan Van Kedilerini görüp, fotoğrafladıktan sonra Van
yöresine özgü el dokuma halılarını görüp satın alabileceğimiz mağazamıza hareket ediyoruz. Burada el dokuma
halıları hakkında bilgi alıp alışverişlerimizi gerçekleştirmemizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Van Gölü kıyısında alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Van Gölü kıyısında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Van / Royal Milano Otel vb. oteller



2 Gün: Tendürek Dağı – Muradiye Şelalesi – Doğubeyazıt – İshakpaşa
Sarayı – Ağrı Dağı – Tuz Mağaraları – Kars – Kars Kalesi - 12 Havariler
Kilisesi - Taşköprü - Fethiye Camii

Fırsat Turları ile Uçaklı Van Kars Erzurum Turumuzun 2. Gününde otelde alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından Bend-i Mahi Çayı üzerinde bulunan Tendürek Dağından beslenen Muradiye Şelalesi’ne hareket
ediyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molasının ardından İran sınırına komşu olan Doğubeyazıt’a doğru yola çıkıyoruz.
Doğubeyazıt’ta ki durağımız 220 yıl önce yapılan, 1. Dünya Savaşı’na kadar Bayezid Sancağı’nın yönetildiği ve
Doğu Anadolu’nun sembolü haline gelen İshakpaşa Sarayı olacaktır. 116 odalı, bütün ovaya hakim konumuyla,
birbirinden eşsiz taş işlemeli anıtsal kapılarıyla İshakpaşa Sarayı sizi kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimiz
eşliğinde İshakpaşa Sarayı gezimizi gerçekleştirdikten sonra Eski Beyazıt manzarası ile baş başa bırakıyoruz.
Serbest zamanımızın ardından Doğubayazıt’ta öğle yemeği ve alışveriş molası veriyoruz. Ardından
Doğubayazıt’a veda ederek Iğdır’a sırtını dayamış olan 5137 metre yükseklikte ki Ağrı Dağı’nı fotoğraflamak için
duruyoruz. Ardından Iğdır’ın Tuzluca ilçesinde bulunan 55 dönümlük bir arazi içerisinde Türkiye’nin yüz yıllık tuz
ihtiyacını karşılayabilecek rezerve sahip Tuz mağaralarını ziyaret ediyoruz (Ekstra). Ardından Digor üzerinden
Kars’a ulaşıyoruz. Kars şehir merkezinde yapacağımız şehir turu ile Kars’ı tanıyoruz. Kars ülkemizin en
doğusunda olmasına rağmen aslında Kafkasya’nın en batısında olan, yani hem doğulu hem batılı özellikleri
taşımaktadır. Kars Kalesi, Kümbet Camisi (12 Havariler Kilisesi), Kars Taşköprü ve ünlü şairlerimizden Namık
Kemal’in bir dönem yaşadığı evi görüp Kars Sokaklarını rehberimiz eşliğinde keşfediyoruz. Rus Baltık
Mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan bir dönem kilise olarak kullanılmış ve daha sonra camiiye çevrilmiş
olan Fetiye Camii’ni görüyoruz. Sonrasında Kars’ın meşhur peynirlerini ve balını satın alabilmek için yöresel
ürünler mağazasına gidiyoruz. Alışverişlerimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Kars şehir merkezinde alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Kars / Arifoğlu Airport Otel vb. oteller



3 Gün: Ani Harabeleri – Menuçehr Camii – Arpaçay – Boğatepe Köyü –
Peynir Müzesi - Kanlı Tabya Sarıkamış Şehitleri Müzesi

Fırsat Turları ile Uçaklı Van Kars Erzurum Turumuzun 3. Gününde otelde alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından Türkiye-Ermenistan sınırında bulunan Ermeni ve Selçuklu kültürünün en önemli birleşme noktalarından
olan Ani Harabelerine hareket ediyoruz. Ani 1000 yıl önce bölgenin en zengin şehiri imiş. Bölgede bulunan
kutsal yapılarda bunu hemen anlayacaksınız. Bu tarihi antik kentte Surları, Kapıları, Surp Pirgiç Kilisesi (Keveli
Kilise), Surp Kirkor Kilisesi (Tigran Honents Kilisesi), Katedral (Meryem Ana Kilisesi), Küçük Hamam, Ebul
Muhammeran Camii, Sultan Sarayı, Anadolu’nun ilk Türk Camiisi olan Menuçehr Camiisi ve İpekyolu Köprüsü
gibi eserleri görüp, rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz. Bu gezilerimizin ardından 2 ülke arasında sınırı
oluşturan Arpaçay’a tepeden bakarak bu muhteşem tarihi kente veda edip Boğatepe köyüne hareket ediyoruz.
Eski adıyla Zavod olan bu köy Kars Gravyer Peynirinin üretildiği tek yerdir. İsviçrelilerin Alplere benzettiği bu
köyde Türkiye’nin ilk ve tek Peynir Müzesi de bulunmaktadır. 2005 yılında açılan müzeyi gezip gravyer ve Kars
kaşarı hakkında bilgiler aldıktan sonra köyde serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Kars merkeze doğru hareket
ediyoruz. Sarıkamış Şehitlerimiz için yapılmış, ülkemizin en anlamlı müzelerinden biri olan Kanlı Tabya
Sarıkamış Şehitleri Müzesini ziyaret ediyoruz. Müze ziyaretimiz sırasında bu küçük müzenin içerisinde interaktif
salonlarda o dönemin ruhunu hissedeceksiniz. Müze ziyaretimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz.
Konaklama otelimizde.

 

 *Dileyen misafirlerimiz akşam yemeğinin ardından muhteşem dansları ile erkeklerin havada uçarcasına, kızların
ise bir su üzerinde süzülürcesine dans ettiği, Kafkas kültürünün en güzel halk danslarının sergilendiği Kafkas
gecesine katılabilirler. (Ekstra)

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Çıldır Gölü kenarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Kafkas Gecesi sırasında alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Kars / Arifoğlu Airport Otel vb. oteller



4 Gün: Doğu Ekspresi Seyahati – Allahu Ekber Dağları – Sarıkamış
–Sarıkamış Şehitliği – Katerina Köşkü - Çobandede Köprüsü - Erzurum Ulu
Camii – Eski Erzurum Evleri – Yakutiye Medresesi – Lala Paşa Camii –
Taşhan

Fırsat Turları ile Uçaklı Van Kars Erzurum Turumuzun 4. Gününde otelde alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından keyifli ve nostaljik bir tren yolculuğu yapmak için Kars garına gidiyoruz. (Doğu Ekspresi Pulman Koltuk
ile) Doğu Ekspresinin en güzel manzaralarına ev sahipliği yapan yolculuğumuzda, Allahu Ekber Dağlarını
tırmanırken sizi karşılayacak büyüleyici manzaranın etkisi altında kalacaksınız. Allahu Ekber Dağlarında bulunan
90 Bin şehit verdiğimiz Sarıkamış’ta tren yolculuğumuzu sonlandırarak Sarıkamış Şehitliği’ni görüyoruz. Şehitlik
ziyaretimizin ardından baltık mimarisinin örneklerini görerek, Katerina Köşkünü görüyoruz. Bir diğer adıyla Çar
II. Nikola’nın av köşkü olan bu yapı çivi kullanılmadan saf ağaçtan eşi Katerina için inşa edilmiştir. Zengin
obsidyen yataklarına sahip Allahu Ekber Dağlarının eteğine kurulmuş olan Sarıkamış’ta obsidyenden elde edilen
ürünleri satın alabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Allahu Ekber Dağlarını aşarak
Horasanı geçerek Köprüköy’e varıyoruz. Köprüköy’de Aras Nehri üzerine kurulmuş tarihi Çobandede Köprüsünde
fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molasının ardından Erzurum’a geçiyoruz. Erzurum’da ilk durağımız meşhur
Cağ Kebapçısı olacak. Öğle yemeğimizin ardından Erzurum gezimize başlıyoruz. Erzurum, Doğu Anadolu’nun en
büyük şehirlerinden ve aynı zamanda 1900 metrelik yüksekliğiyle ülkemizin en yüksekteki şehir merkezidir.
Erzurum’un eski eserlerinin tamamı volkanik, bazaltik kara taşlarından oluşmaktadır. Erzurum gezimize Selçuklu
mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Çifte Minareli Medrese ile başlıyoruz. Ardından Saltuklular
dönemine tarihlenen ve Anadolu’da bulunan Anıt Mezarların en güzel örnekleri arasında yer alan Üç Kümbetler
gezimizi gerçekleştirip tavan işçiliği ile sizleri kendisine hayran bırakacak mimariye sahip olan Erzurum Ulu
Camii’yi geziyoruz. Daha sonra 11 tane evin birleşiminden oluşturulmuş Etnografik bir müze olan eski Erzurum
Evlerini gezerek çay molası veriyoruz. Çay molamızın ardından Osmanlı mimarisinin şehirdeki gözde
noktalarından ve aynı zamanda da Erzurum’un meşhur Oltu Taşı mağazalarının da içerisinde yer aldığı Taş Han
ve ilgi çekici çinileriyle göze çarpan Yakutiye Medresesi gezilerimizi gerçekleştirip Erzurum havalimanına doğru
hareket ediyoruz. Erzurum – Sabiha Gökçen Uçağı ile İstanbul’a dönüyoruz. Fırsat Turları ile Uçaklı Van Kars
Erzurum turumuzun sonuna geliyor ve siz değerli misafirlerimizle bir başka Fırsat Turları organizasyonunda
buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Erzurum Cağ Kebap olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Otellerde 3 gece konaklama

• Otellerde açık büfe  3 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Ekonomi sınıfı Gidiş-Dönüş Uçak bileti

• Kars – Sarıkamış arası Doğu Ekspresi ile Pullman Koltuk Tren Bileti

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Fırsat Turları Hijyen Paketi

• Araç içi bardak su

• Fırsat Turları güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

GENEL ŞARTLAR

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 3 Gece 4 Gün olup 3 gece otel konaklamalıdır.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Fırsat Turları’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden



Fırsat Turları sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda bölge havalimanlarında tur programında bulunan gezi noktalarını etkilemeyecek şekilde
değişiklik yapılabilir. Böyle bir değişiklik durumunda Fırsat Turları tarafından uçak biletleri ile birlikte misafire bilgi

verilecektir. Havalimanı değişikliği ile ilgili programda bir eksiklik olmadığı takdirde misafirin herhangi bir hak talebi
doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda hava muhalefeti veya havayolundan kaynaklı oluşacak rötarlardan dolayı programdaki
aksamalardan Fırsat Turları sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda havayolu firması tarafından sefer saatlerinde yapılacak değişikliklerden Fırsat Turları sorumlu
değildir. Sefer saati değişikliği Fırsat Turları tarafından misafire bilgi verilecektir.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Fırsat Turları fiyatları arttırma

hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Fırsat Turları Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın

tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Fırsat
Turları’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Fırsat Turları sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen

maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Fırsat
Turları sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Fırsat Turları sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.



• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla

bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin 0’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde

rezervasyon bedelinin P’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin
0’üne kesinti uygulanır.

• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini

kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu

paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 100 TL'dir.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, Man
Fortuna/Lions, Setra



 

UÇAKLI VAN KARS ERZURUM TURU / 3 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, FIRSAT TURLARI TARAFINDAN
ÖZGÜN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI FIRSAT

TURLARI’A AİTTİR.

TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN FIRSAT TURLARI SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

EKSTRA TUR AKTİVİTELER

 • Akdamar Adası Feribot 150₺

• Tuzluca Mağarası Turu 100₺

• Kafkas Gecesi Yemeksiz  350₺

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Kafkas Halk Oyunları Gösterisi

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir. )
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